

2021년 서구건강가정다문화가족지원센터 세입세출 결산서

(1)세입세출총괄

(단위 : 원)

세 입							세 출								
관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)			
					액수	%						액수	%		
총 계			1,291,000,000	1,299,845,114	8,845,114	1%	총계			1,291,000,000	1,299,845,114	8,845,114	1%		
사업수입	계		5,400,000	4,970,000	- 430,000	-8%	사무비	계		342,786,510	325,236,640	-17,549,870	-5%		
	사업수입	소계	5,400,000	4,970,000	- 430,000	-8%		인건비	(소계)		298,218,510	297,849,680	-368,830	0%	
		회비사업수입		5,400,000	4,970,000	- 430,000			-8%	급여		185,789,090	185,789,090	-	0%
		기타사업수입		-	-	-			-	제수당		64,299,130	64,299,130	-	0%
보조금수입		1,101,322,000	1,101,322,000	-	0%	퇴직연금			21,595,340	21,589,760	-5,580	0%			
보조금수입	보조금수입	(소계)	1,101,322,000	1,101,322,000	-	0%			사회보험기관부담금		24,434,950	24,435,520	570	0%	
		국고보조금		151,950,000	151,950,000	-			0%	기타후생복지비		2,100,000	1,736,180	-363,820	-17%
		시보조금		112,975,000	112,975,000	-		0%	업무추진비	(소계)		6,980,000	2,488,720	-4,491,280	-64%
		구보조금		75,975,000	75,975,000	-		0%		기관운영비		4,680,000	1,160,520	-3,519,480	-75%
		기타보조금		760,422,000	760,422,000	-		0%		회의비		2,300,000	1,328,200	-971,800	-42%
		후원금수입	계		97,551,500	109,883,980		12,332,480	13%	운영비	(소계)		37,588,000	24,898,240	-12,689,760
후원금수입	(소계)		97,551,500	109,883,980	12,332,480	13%		여비			1,000,000	-	-1,000,000	-100%	
	지정후원금		85,551,500	87,757,200	2,205,700	3%		수용비/수수료			10,868,000	10,248,210	-619,790	-6%	
	비지정후원금		12,000,000	22,126,780	10,126,780	84%	공공요금		12,290,000		7,938,540	-4,351,460	-35%		
차입금	계		2,000,000	-	-2,000,000	-100%	제세공과금		5,430,000		3,124,960	-2,305,040	-42%		
	차입금	(소계)	2,000,000	-	-2,000,000	-100%	차량비		3,000,000		684,610	-2,315,390	-77%		
		금융기관차입금		-	-	-	-	기타운영비			5,000,000	2,901,920	-2,098,080	-42%	

(1)세입세출총괄

(단위 : 원)

세입							세출							
관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		
					액수	%						액수	%	
		기타차입금	2,000,000	-	-2,000,000	-100%	재산조성비	계		13,000,000	8,206,110	-4,793,890	-37%	
전입금	계		16,000,000	16,000,000	-	0%		시설비	(소계)		13,000,000	8,206,110	-4,793,890	-37%
	전입금	(소계)	16,000,000	16,000,000	-	0%			시설비		3,000,000	-	-3,000,000	-100%
		법인회계전입금	16,000,000	16,000,000	-	0%			자산취득비		9,000,000	8,206,110	-793,890	-9%
이월금	계		56,656,584	56,656,584	-	0%			시설장비유지비		1,000,000	-	-1,000,000	-100%
	이월금	(소계)	56,656,584	56,656,584	-	0%	사업비	계		925,994,100	888,105,591	-37,888,509	-4%	
		전년도이월금	13,997,138	13,997,138	-	0%		가족관계사업	(소계)		139,800,400	135,716,419	-4,083,981	-3%
		전년도이월후원금	38,539,926	38,539,926	-	0%		부모역할지원		8,300,000	6,435,080	-1,864,920	-22%	
전년도이월사업비	4,119,520	4,119,520	-	0%	가족상담사업			85,380,000	85,360,000	-20,000	0%			
잡수입	계		12,069,916	11,012,550	-1,057,366	-9%		다문화가족관계향상지원		12,000,000	10,250,270	-1,749,730	-15%	
	잡수입	(소계)	12,069,916	11,012,550	-1,057,366	-9%		다문화가족자녀성장지원		32,870,400	32,421,069	-449,331	-1%	
		불용품매각대	100,000	-	-100,000	-100%		특수시책(다문화가족지원사업)		1,250,000	1,250,000	-	0%	
		기타예금이자수입	270,000	29,602	-240,398	-89%		가족돌봄사업	(소계)		175,694,000	175,394,000	-300,000	0%
		기타잡수입	11,699,916	10,982,948	-716,968	-6%		다문화가족방문서비스		175,694,000	175,394,000	-300,000	0%	
						가족생활사업		(소계)		63,879,500	53,703,950	-10,175,550	-16%	
							다문화가족초청기정착지원		28,080,000	27,528,470	-551,530	-2%		
							결혼이민자취업지원		35,799,500	26,175,480	-9,624,020	-27%		
						가족합동행하는 지역공동체사업	(소계)		72,490,000	58,052,940	-14,437,060	-20%		
							인식개선 및 공동체 의식		32,950,000	28,805,460	-4,144,540	-13%		

(1)세입세출총괄

(단위 : 원)

세입						세출							
관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)	
					액수	%						액수	%
							사업비	가족합계하는 지역공동체사업	찾아가는 결혼이주여성 다이얼사업	2,980,000	2,980,000	-	0%
									가족친화문화프로그램	27,500,000	19,892,620	-7,607,380	-28%
									가족봉사단	1,820,000	964,700	-855,300	-47%
									가족사랑의날	1,500,000	1,399,510	-100,490	-7%
									결혼이민자정착단계별지원패키지	5,740,000	4,010,650	-1,729,350	-30%
								특성화사업(다문화)	(소계)	189,785,000	189,350,050	-434,950	0%
									사례관리사업	31,825,000	31,825,000	-	0%
									결혼이민자 통번역지원	60,100,000	60,100,000	-	0%
									자녀언어발달지원	35,520,000	35,520,000	-	0%
									이중언어환경조성사업	62,340,000	61,905,050	-434,950	-1%
								특성화사업(건가)	(소계)	284,345,200	275,888,232	-8,456,968	-3%
									취약위기가족지원	104,240,000	104,240,000	-	0%
									미혼모부초기지원사업	51,760,000	51,760,000	-	0%
									한부모주거지원사업	61,278,200	56,311,400	-4,966,800	-8%
									한부모주거아이돌봄지원사업	13,239,000	9,748,832	-3,490,168	-26%
									공동육아나눔터	53,828,000	53,828,000	-	0%
							상환금	계		2,000,000	-	-2,000,000	-100%
								부채상환금	(소계)	2,000,000	-	-2,000,000	-100%
									기타회계상환금	2,000,000	-	-2,000,000	-100%

(1)세입세출총괄

(단위 : 원)

세 입						세 출													
관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)							
					액수	%						액수	%						
						예비비 및 기타													
												계		7,219,390	4,115,914	-3,103,476	-43%		
												예비비		(소계)		7,219,390	4,115,914	-3,103,476	-43%
														예비비		3,000,000	-	-3,000,000	-100%
														반납금		4,219,390	4,115,914	-103,476	-2%
												계		-	74,180,859	74,180,859	-		
												차년이월금		차년이월금		(소계)		-	74,180,859
								차년이월금		-	74,180,859	74,180,859	-						

2021년 서구건강가정다문화가족지원센터 아이돌봄지원사업 세입세출 결산서

(1)세입세출총괄

(단위 : 원)

세 입							세 출							
관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		관	항	목	2021년 결산추경예산 (A)	2021년 결산 (B)	증감(B-A)		
					액수	%						액수	%	
총 계			1,197,000,000	1,149,327,475	-47,672,525	-4%	총계			1,197,000,000	1,149,327,475	-47,672,525	-4%	
사업수입	계		749,525,800	710,203,921	-39,321,879	-5%	사업비	계		1,191,483,905	1,097,290,695	-94,193,210	-8%	
	사업수입	소계	749,525,800	710,203,921	-39,321,879	-5%		아이돌봄지원사업	(소계)		1,191,483,905	1,097,290,695	-94,193,210	-8%
		사업회비수입	749,505,800	710,203,921	-39,301,879	-5%			사업비	1,064,106,835	971,665,685	-92,441,150	-9%	
		기타사업수입	20,000	-	- 20,000	-100%			운영비	127,377,070	125,625,010	-1,752,060	-1%	
보조금수입	계		403,196,000	394,834,828	-8,361,172	-2%	예비비 및 기타	계		5,516,095	1,433,767	-4,082,328	-74%	
	보조금수입	(소계)	403,196,000	394,834,828	-8,361,172	-2%		예비비 및 기타	(소계)		5,516,095	1,433,767	-4,082,328	-74%
		국고보조금	283,943,600	277,053,980	-6,889,620	-2%			예비비	-	-	-	-	
		시보조금	59,626,200	58,890,424	- 735,776	-1%			반납금	5,516,095	1,433,767	-4,082,328	-74%	
		구보조금	59,626,200	58,890,424	- 735,776	-1%			차년이월금	차년이월금	(소계)	-	50,603,013	50,603,013
이월금	계		43,651,872	43,651,872	-	0%	차년이월금	-		50,603,013	50,603,013	0%		
	이월금	(소계)	43,651,872	43,651,872	-	0%								
		전년도이월금	42,218,124	42,218,124	-	0%								
전년도이월사업비		1,433,748	1,433,748	-	0%									
잡수입	계		626,328	636,854	10,526	2%								
	잡수입	(소계)	626,328	636,854	10,526	2%								
		기타예금이자수입	45,371	92,100	46,729	103%								
		기타잡수입	580,957	544,754	- 36,203	-6%								